affidens la defectioy fuges conformement
a l'opinion de plusieurs dont pap. lib. 19.
tit. 6. arr. 4. 5. 6.

potest tamen defecta appellatio admitti
regijs Cuius pap. q. 105.

Autem uti dicitur sans citation et post tempore
ad offerendum appellacionem d'instanti d'expressis
et appellans principis et conditio d'instanti
in damno multo fuit.

Art. 2.

Appellatio n'a lieu en matiere criminelle.
Quod appellacionibus a condemnacionibus damnacionibus
vel expensaribus litibus in causis criminalibus
fuit et lare in p'ras Cuius q. 112. circa fudy
dicit regijs

N'a lieu a effect subpulis mais b'nduolu-
tis videt in verbo d. fin.

Actio iniuriarum ad reuocacionem est similis
iniuriarum et dicitur in p'ras q. 101. cum op. lib. 1. verb.
actionis fol. 12

Ilgo. f'orat. cant. 5. col. 5. in p'ras dicit quod per
totam Italianam dicitur sit promissum per statuta
torrarum quod a b'ntijs capitalibus non liceat
appellari licet sequatur verbum de ab omni b'ntia
tunc simili quam criminali licet sit appellari
d. col. 5. circa uidi.

Des bonnaiges et dequidmanages

Art. 3.

Par la custum, pour baillab'ndement plants
et assens bonnes et requies et fairs presout
justices, par partours et mesuriers bonnes
a et enquis les f'rs baillifs ou licent ouant et
ceux a qui ce p'ull touc'ier

Opus factum f'udito aduclario non dicit d'instanti
sed agi ad damnum tra. cons. 124. no. 10. b'nd mago
f'ud. d. 29. in p'ras

Nota quod il y a quatre sortes de bonnes assens
bonnes de p'ores gris ou de marbres, bonnes d'os
bonnes d'ossements blancs et de bonnes d'ossements
plus qu'ossements

fando ad mensuram b'ndito mensurari d'ossements
et app'os de fossata Alde. cons. 120. n. 1. vol. 2 p'
Presout justices l. sequit 3. et fin. regijs. p'

Ad 2.

Anciens folles et blancs de effines sont reputés
 anciens entre gentes de circonvoisins
 Quo modo probatur tempus 100 annorum pag. q:
 193. et 357 Elbert l'oy. coul. 40.
 C'est aussi pour prouver de gros et gros stalons
 folles et v. de constitution
 Quo probatur confusio v. de apud g. pag.
 193. inquisitio coul. 6. v. l. 26.
 Libertas omnis pro loco habitus l. 2. in pr.
 De aqua plu. arden: p.
 Et ad ad g. in tract: Guconim de monts
 brexiano de finib. regni: p.

Ad 3.

Extrait de fut maifoy ou gentes de us
 de vol, l'il est v. de contre les circon-
 voisins

De Efflores

Ad 1.

Par la coutume l'oy n'est r. de a efflores
 pour d. de a v. de us ou a nos f. de us
 esp. de us et ann. de us de us, us in. de us
 in. de us ala p. de us us pour l. de us de us
 p. de us us et sub. de us
 Voyz Colodan v. l. 1. part 3. art: 10
 us quibus efflo nos Gab. locius t. ande g. de us
 singul. de.
 Quo pro debito fib. ali. con. de us f. de us
 d. f. ut: f. de us de us de us. us f. de us
 et f. de us f. de us de us
 Nos fil. ab. de us et de us de us qual. de us p. de us
 in. de us corpor. de us con. de us de us
 coul. 1. coul. 60
 As qui us g. de us et con. de us us f. de us
 efflores ann. de us de us. coul. 2. coul. 20.
 Vult. de us et us f. de us de us pour l. de us de us
 n. de us de us a efflores sont ant. de us
 et certains plac. ord. de us de us f. de us
 de us ma. de us l. 21. d'octob. 1541. aff. de us
 pour de us et de us p. de us de us
 de us la ma. de us p. de us de us de us de us